PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.07.2020                                                                                                 № 95-р
пос. Новопокровский
О создании мониторинговой группы для обследования водных объектов Покровского сельского поселения Новопокровского района
В целях недопущения гибели людей и обеспечения их безопасности на водных объектах, находящихся на территории Покровского сельского поселения, руководствуясь пунктом 24 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать мониторинговую группу для обследования водных объектов  Покровского сельского поселения Новопокровского района.

2. Утвердить состав мониторинговой группы для обследования водных объектов Покровского сельского поселения Новопокровского района (приложение №1).
3. Утвердить график проведения рейдов мониторинговой группы по водным объектам Покровского сельского поселения Новопокровского района (приложение №2).

4. Заседания мониторинговой группы проводить еженедельно, до конца летнего периода 2020 год.
5. Мониторинговой группы осуществлять:

1) проверку наличия и состояния, установленных аншлагов о запрете купания на водоемах в местах, не оборудованных для купания людей;

2) мониторинг по выявлению нарушений запрета купания.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района

 В.В. Сидоров

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Покровского сельского поселения  Новопокровского района
от 08.07.2020 № 95-р

СОСТАВ

мониторинговой группы для обследования водных объектов Покровского сельского поселения Новопокровского района
	Сидоров

Владимир Викторович
	- Глава

   Покровского сельского поселения,

   руководитель мониторинговой группы

	Члены рабочей группы:

	Воличенко
Наталья Николаевна
	- ответственный

  по делам ГО и ЧС администрации

  Покровского сельского поселения,

  секретарь мониторинговой группы

	Близнец

Геннадий Александрович

	- водитель МУ «Импульс» Покровского сельского поселения

	Данилина

Антонина Васильевна
	- специалист 2й категории по работе с ЛПХ  администрации Покровского сельского поселения

	Денисова
Ольга Евгеньевна
	- специалист 2й категории по работе с КФХ  администрации Покровского сельского поселения

	Кондратьев
Данила Николаевич
	- старший участковый уполномоченный      полиции (по согласованию)

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                    В.В. Сидоров

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Покровского сельского поселения  Новопокровского района
от 08.07.2020  № 95-р

ГРАФИК
проведения рейдов мониторинговой группы

на водных объектах Покровского сельского поселения Новопокровского района

	№ п/п
	Наименование

проверяемой территории
	Дата

проведения рейда
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Территория водоема в поселке Заречный  Покровского сельского поселения
	09.07.2020
	Члены

мониторинговой группы (МГ)

	2
	Территория водоема в поселке Заречный  Покровского сельского поселения
	16.07.2020
	Члены

мониторинговой группы (МГ)

	3
	Территория водоема в поселке Заречный  Покровского сельского поселения
	23.07.2020
	Члены

мониторинговой группы (МГ)

	4
	Территория водоема в поселке Заречный  Покровского сельского поселения
	29.07.2020
	Члены

мониторинговой группы (МГ)

	5
	Территория водоема в поселке Заречный  Покровского сельского поселения
	04.08.2020
	Члены

мониторинговой группы (МГ)

	6
	Территория водоема в поселке Заречный  Покровского сельского поселения
	12.08.2020
	Члены

мониторинговой группы (МГ)

	7
	Территория водоема в поселке Заречный  Покровского сельского поселения
	18.08.2020
	Члены

мониторинговой группы (МГ)

	8
	Территория водоема в поселке Заречный  Покровского сельского поселения
	26.08.2020
	Члены

мониторинговой группы (МГ)

	9
	Территория водоема в поселке Заречный  Покровского сельского поселения
	31.08.2020
	Члены

мониторинговой группы (МГ)

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                     В.В. Сидоров